

Mini-Lebkuchen, Cointreau (Artikel - Nr.: 53792)

Mini-Lebkuchen, Cointreau

Zutaten

Lebkuchen: Zucker, WEIZENVOLLKORNMEHL (15%), Cointreau (14%), HÜHNEREIWEIß, kandierte Früchte(Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Zitronenschalen, Zucker, Zedernfruchtschalen, Säuerungsmittel Zitronensäure), MANDELN, (geröstet), Oblaten (WEIZENMEHL, Kartoffelstärke), MARZIPAN (3%)(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Fruchtzubereitung(Glukose-Fructosesirup, Äpfel, Aprikosen, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin), HÜHNERVOLLEI, Karamellzuckersirup, HASELNÜSSE, (geröstet), SÜßLUPINENMEHL, Honig, Glukose, WALNÜSSE, (geröstet), HAFERSPEISEKLEIE, Lebkuchengewürz, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz

Schokolade: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE

Stand: 21.02.2019